KRIJON

Rruga ¢ Elbasanit Nr. 57 Tel. +355 4 234 0817

Collak 1044 Tirana E-mail: info@@krijon.al

ALBANIA NUIS: K12023001A
VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE "KRIJON" Sh.P.K.

Nr. 2408, Daté 14.10.2024

Sot mé daté 14.10.2024, né pérputhje me Ligjin nr. 9723 date 03.05.2007, “Pér Qendrén
Kombétare t& Regjistrimit” dhe Ligjin nr. 10091 daté 05.03.2009, “Pér Auditimin ligjor,
organizimin e profesionit (& audituesit ligjor dhe t& kontabilistit € miratuar”, u mblodh
Asambleja e Ortakéve e Shogérisé "KRIJON" shpk me pjesémarrjen e ortakéve z. Piro
Zoga me 70% t& kuotave dhe z. Fotion Zoga me 30% t& kuotave t¢ kapitalit. Asambleja ¢
ortakeve zhvilloi mbledhjen me kété rend dite:

REND DITE:

1. Miratimi i kalimit t& kuotave q& zotéron Ortaku z. Fotion Zoga n€ masen 30% né
Shoqéring Krijon sh.p.k., identifikuar me NUIS K12023001A, te Shogéria Brifost Holding
sh.p.k. identifikuar me NUIS M32015030A.

2- Miratimi i ndryshimit t& Ortakut, largohet Ortaku Z. Fotion Zoga (Individ) dhe
shtohet Ortaku i ri, Bifrost Holding sh.p.k. identifikuar me NUIS M32015030A me 30%
t¢ kuotave t& kapitalit themeltar t&¢ Shoqéris¢ Krijon sh.p.k. identifikuar me NUIS
K12023001A.

3- Pasi diskutuan kété rend dite, Ortaket e Shoqérisé Krijon sh.p.k.
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KRUJGN

Rruga e Elbasanit Nr. 57 Tel. +355 4 234 0817

Collak 1044 Tirana E-mail: info@@krijon.al

ALBANIA NUIS: K12023001A
VENDOSEN:

1. Miratimin e kalimit t& kuotave te Shogéria Bifrost Holding sh.p.k. identifikuar me

NUIS M32015030A, népérmjet kuotave qé Z.Fotion Zoga zotéron ne Shogérine Krijon
sh.p.k. identifikuar me NUIS K12023001A, né njé vleré nominale prej 63,000,000 leke,
bazuar né akt marreveshjen e datés 26/09/2024 mes Z. Fotion Zoga dhe Shoqérisé Bifrost
Holding sh.p.k., né raportin e auditiuesit ligjor Z. Armand Avdolli dhe n& vendimin e
datés 14/10/2024 t& Shoqérisé Bifrost Holding sh.p.k.

2. Miratimin e ndryshimit t& Ortakut, largohet Ortaku Z. Fotion Zoga (Individ) dhe
shtohet Ortaku i ri, Bifrost Holding sh.p.k. identifikuar me NUIS M32015030A, me 30 %
té kuotave té kapitalit themeltar t& Shogérisé Krijon sh.p.k. identifikuar me NUIS
K12023001A.

¥ Pas miratimit té kétij vendimi Ortakét e Shoqgérisé Krijon sh.p.k. do t& jené:
a- Z.. Piro Zoga, zotérues i 70% te kuotave t€ kapitalit t&¢ Shoqérisé

b- Shogéria Bifrost Holding sh.p.k., zotéruese e 30% t& kuotave té kapitalit t&
Shoqérisé

4, Té kryhen procedurat e regjistrimit & kapitalit prané Qendrés Kombétare té
Biznesit.

Duke mos patur asnjé kundérshtim pérsa u vendos mé siper, mbledhja konsiderohet e
mbyllur.

ASAMBLEIJA E ORTAKEVE
TE SHOQERISE “KRIJON” shpk.

Piro ZOGA Fotion ZOGA
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Akt Marreveshje

Sot me date 26/09/2024 lidhet kjo akt marreveshje mes paleve:

1- Z. Fotion Zoga, i biri i Piro-s, lindur ne Tirane me date 19/08/1990, banues ne rruga Todi
Shkurti 5, Tirane, mbajtes i kartes se identitetit me numer 034954488 dhe numer personal
JO0819053D, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar.

2- Shogerise Bifrost Holding sh.p.k., identifikuar me NUIS M32015030A, perfagesuar nga

Administratori i saj Z. Fotion Zoga.

Zoti Fotion Zoga (Individ) eshte mbajtes i 1 (nje) kuote ne Shoqerine Krijon sh.p.k. identifikuar
me NUIS K12023001A, me vlere 63,000,000 leke, zoterues 1 30% te kapitalit te kesaj te fundit.
Nepermjet kesaj marreveshje, Z. Fotion Zoga kete kuote ia kalon Shoqerise Bifrost Holding
sh.p.k. me NUIS M32015030A, duke rritur kapitalin themeltar te saj.

Shogeria Bifrost Holding sh.p.k., perfagesuar nga Administratori, pranon te kryhet ritja e

kapitalit te saj nepermjet kontributit ne natyre nga Z. Fotion Zoga (Individ).

Pasi e lexuan dhe nuk kishin ndonje kundershtim lidhur me kete akt marreveshje, palet e

nenshkruan ate me vullnetin e tyre te plote.

Palet:
Fotion Zoga (Individ) Shogeria Bifrost Holding sh.p.k.
% Administrarori

Fotion Zoga

st Holding shpk

“NUIS: M32015030A
Tirana - Albania




Shtojcé Sqaruese

Mbi ményrén e kalimit t€ kuotave:

Bazuar né& nenin 73 té Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 "Pér Tregtaret dhe Shogérité
Tregtare", “Kuotat e kapitalit t& njé shoqérie me pérgjegjési t& kufizuar e té drejtat
qé rrjedhin prej tyre mund t€ fitohen apo kalohen népérmjet: a) kontributit né
kapitalin e shogérisé; b) shitblerjes;c) trashégimisé; ¢) dhurimit; d) ¢do ményre

tjetér t& parashikuar me lig).”

Sqarojmé se ményra e kalimit n¢ rastin konkret &shté népérmjet a) kontributit ng

kapitalin e shogérisé.

Palet:

Fotion Zoga (Individ) Shogeria Bifrost Holding sh.p.k.

%ff Administrarori

Fotion Zoga

Bifrost Holding shpk

NUIS: M32015030A
Tirana - Albania




ARMAND AVDOLLI AUDITUES LIGJOR
Licence profesionale leshuar nga IEKA nr. 298
Tirane - Shqiperi

ﬁ

RAPORTI I AUDITUESIT LIGJOR

Mbi Pasqyrat Financiare te Kapitaleve te veta te
Shoqerise per gellim te zmadhimit te kapitalit
te regjistruar.

Bifrost Holding sh.p.k.

Nipt M32015030A

Per periudhen deri me date 11/10/2024

Rruga "Prokop Mima", Ndertesa 35, Hyrja 30, Ap 8, Selite, Farke, Tirane c-mail: aavdolliogmail.com
mobil 068 20 61 797



ARMAND AVDOLLI AUDITUES LIGJOR
Licence profesionale leshuar nga IEKA nr. 298
Tirane - Shqiperi

RAPORTI I AUDITUESIT LIGJOR

Mbi Pasqyren Financiare te
Kapitaleve te Veta te Shogerise per gellim te zmadhimit te kapitalit te regjistruar:

Bifrost Holding sh.p.k.

Per periudhen deri me date 11/10/2024

Pér Ortaket e Shogérisé Tregtare “BIFROST HOLDING” sh.p.k.
Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godiuna 1C-10, kati 2,
TIRANE

Me vendim te asamblese se ortakeve, me objekt zmadhimin e kapitalit te shogerise nepermjet
kuotave ge Ortaku i Vetem i shoqerise Bifrost Holding sh.p.k. me nipt M32015030A, Z.
Fotion Zoga, zoteron ne shogerine Krijon sh.p.k. me nipt K12023001 A, mu kerkua te auditoj
vertetesine dhe rregullshmerine kapitaleve te veta te shoqgerive respektive me qellim
zmadhimin e kapitalit te regjistruar te shogerise Bifrost Holding sh.p.k.

Ne kemi audituar “Pasqyren Finaciare te Kapitaleve te Veta“ te Shogerise per qellim te
zmadhimit te kapitalit te regjistruar te shoqerise Bifrost Holding sh.p.k., per periudhen deri
me date 11/10/2024.

Drejtimi i shogerise eshte pergjegjes per pergatitjen dhe paraqgitjen e vertete dhe-te singerte te
ketyre pasqyrave financiare, ne perputhje me standartet kombetare e te kontabilitetit. Kjo
pergjegjesi perfshin: hartimin, zbatimin, dhe mbajtjen e kontrollit te brendeshem te
pershtatshem mbi pergatitjen dhe paraqitjen e sinqerte te pasqyrave financiare, pa anomali
materiale te shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, zgjedhjen dhe zbatimin e metodave te
pershtateshme kontabel, kryerjen e cmuatjeve kontabel te arsyeshme per rrethanat.

Pergjegjesia jone eshte te shprehim nje opinion mbi keto pasqyra financiare bazuar ne
auditimin tone. Auditimi yne u be ne perputhje me Standartet Nderkombetare te Auditimit.

Rruga "Prokop Mima", Ndertesa 35, Hyrja 30, Ap 8, Selite, Farke, Tirane e-mail: aavdollic@gmail.com
mobil 068 20 61 797



ARMAND AVDOLLI AUDITUES LIGJOR
Licence profesionale leshuar nga IEKA nr. 298
Tirane - Shqiperi

Keto standarte kerkojne ge ne te respektojme kerkesat e etikes dhe te planifikojme dhe te
kryejme auditimin me gellim ge te marrim nje siguri te arsyeshme nese pasqyrat financiare
nuk kane anomali materiale.

Auditimi ka te beje me kryerjen e procedurave per te marre evidence auditimi rreth shumave
dhe informacioneve te dhena ne pasqyrat financiare. Procedurat e zgjedhura varen nga
giykimi i audituesit, perfshire ketu edhe vleresimin e rrezigeve te anomalive materiale ne
pasqyrat financiare si pasoje e mashtrimit apo gabimit. Kur vlereson keto rrezige, audituesi
merr ne konsiderate kontrollin e brendeshem te shoqerise mbi pergatitjen dhe paraqitjen e
singerte te pasqyrave financiare ne menyre qe te planifikoje procedura te pershtateshme
auditimi ne rrethanat perkatese te shogerise, por jo me gellim qe te shprehe nje opinion mbi
efektivitetin e kontrollit te brendeshem te shoqerise. Auditimi gjithashtu ka te beje me
vleresimin e pershtatshmerise se metodave kontabel te perdorura dhe arsyeshmerine e
cmuarjeve kontabel te bera nga drejtimi, si dhe me vleresimin e paraqitjes se pergjitheshme te
pasqyrave financiare.

Nga shqyrtimi i bilancit rezulton si me poshte:

Kapitali me date 31/12/2023 10,000,000 leke
Rritje kapitali nepermjet vendimit nr: 24.01 te dates 06/02/2024 47,000,000 leke
Kaptali me date 11/10/2024 (para zmadhimit) 57,000,000 leke

Nisur nga akt marreveshja e dates 26/09/2024, e lidhur mes mes paleve Z. Fotion Zoga dhe
shogerise Bifrost Holding sh.p.k., ku citohet se:

“Zoti Fotion Zoga mbajtes i 1 (nje) kuote ne shogerine Krijon sh.p.k. me nipt K12023001A4,
me vlere 63,000,000 leke, zoterues i 30% te kapitalit themeltar te kesaj te fundil, nepermjet
kesaj marreveshje, Z. Fotion Zoga kete kuote ia kalon shogerise Bifrost Holding sh.p.k. me
nipt M32015030A, duke rritur kapitalin themeltar te saj”

Kapitali i shogerise Bifrost Holding sh.p.k. pas ketij zmadhimi, paraqitet si me poshte vijon:

Kapitali me date 11/10/2024 (para zmadhimit) 57,000,000 leke
Rritje kapitali nga kuota ge zoteron ne shogerine Krijon sh.p.k. 63,000,000 leke
Kapitali pas zmadhimit 120,000,000 leke
Numri i kuotave 1 (nje) kuote
Vlera nominale e 1 (nje) kuote 120,000,000 leke
Kapitali ge zoterohet nga ortaku Fotion Zoga (100%) 120,000,000 leke

. abel | Re . : _—
Vleresimi eshte bere mbi vlpfer /«n"(')mﬁafa,g kesaj kuote, pjese e kapitalit themeltar te

shogerise Krijon sh.p.k.

Rruga "Prokop Mima",



ARMAND AVDOLLI AUDITUES LIGJOR
Licence profesionale leshuar nga IEKA nr. 298
Tirane - Shgiperi

Ne besojme se evidenca e auditimit ge ne kemi marre eshte e mjaftueshme dhe e
pershtateshme per te dhene bazat e opinionit tone te auditimit.

Ne perfundim ne shprehim opinionin tone se pasqyra financiare e kapitaleve te veta per
gellim te zmadhimit te kapitalit te regjistruar te shogerise, jep nje pasqyrim real dhe te vertete
te bilancit te shoqerise. Rritja e kapitalit nepemjet kuotave qe Z. Fotion Zoga zoteron ne
shogerine Krijon sh.p.k., jane ne perputhje me dokumentat dhe regjistrimet kontabel te
shogerise. Kuota qe ai zoteron ne shoqerine Krijon sh.p.k., mund te perdoret nga ana e
Ortakut te Vetem per zmadhimin e kapitalit te shogerise Bifrost Holding sh.p.k.

Me respekt
AdeCt’

Armand Avdolli J W AN Ji o /v

Auditues Ligjor

Licence nr. 298

Tirane me 11/10/2024

Rruga "Prokop Mima", Ndertesa 35. Hyrja 30. Ap 8, Selite, Farke, Tirane e-mail: aavdollicdgmail.com
mobil 068 20 61 797



KRIJON

Rruga ¢ Elbasanit Nr. 57 Tel, +355 4 234 0817

Collak 1044 Tirana E-mail: info@krijon.al

ALBANIA NUIS: K12023001A
VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE "KRIJON" Sh.P.K.

Nr. 2407, Daté 25.09.2024

Sot mé daté 25.09.2024, né pérputhje me Ligjin nr. 9723 date 03.05.2007, “Pér Qendrén
Kombétare t& Regjistrimit” dhe Ligjin nr. 10091 daté 05.03.2009, “Pér Auditimin ligjor,
organizimin e profesionit t¢ audituesit ligjor dhe t&€ kontabilistit t& miratuar”, u mblodh
Asambleja e Ortakéve ¢ Shogérisé "KRIJON" shpk me pjesémarrjen e ortakéve z. Piro
Zoga me 70% t& kuotave dhe z. Fotion Zoga me 30% t& kuotave t& kapitalit. Asambleja e
ortakeve zhvilloi mbledhjen me kété rend dite:

REND DITE:

" Dhénien e dakordésisé pér kalimin e kuotave qé Z. Fotion Zoga i biri i Piro-s, lindur
né Tirané me date 19/08/1990, banues né rruga Todi Shkurti 5, Tirane, mbajtes i kartés sé&
identitetit me numer 034954488 dhe numer personal JO0819053D, zotéron né Shoqériné
Krijon sh.p.k. me NUIS K12023001 A, me vlerg 63,000,000 leké, t€ cilat ia kalon Shogérisé
Bifrost Holding sh.p.k. me NUIS M32015030A.

2. Hartimin e raportit & audituesit ligjor Z. Armand Avdolli, i eméruar né daté
24/09/2024.
3. Pasi diskutuan kété rend dite, Ortaket e Shoqérisé Krijon sh.p.k.




KRIJON

Rruga e Elbasanit Nr. 57 Tel. +355 4 234 0817

Collak 1044 Tirana E-mail: info@krijon.al

ALBANIA NUIS: K12023001A
VENDOSEN:

L. Té& pranojné kalimin e kuotave g€ Z. Fotion Zoga i biri i Piro-s, lindur n¢ Tirané

mé daté 19/08/1990, banues né rruga Todi Shkurti 5, Tirané, mbajtés i kartés sé identitetit
me numér 034954488 dhe numér personal JO0819053D, zotéron né Shogériné Krijon
sh.p.k. me NUIS K12023001A, me vleré 63,000,000 leke, te Shoqéria Bifrost Holding
sh.p.k. me NUIS M32015030A.

2. T& pranojné hartimin e raportit nga audituesi ligjor Z. Armand Avdolli, i eméruar
né daté 24/09/2024.
ASAMBLEIJA E ORTAKEVE
TE SHOQERISE “KRIJON” shpk.
Piro ZOGA Fotion ZOGA
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BIFROST

Rr. Tish Daija, Kika 2
Bifrost Holding sh.p.k. info@bifrost.al
M32015030A www.bifrost.al

Tirané, mé 24.09.2024

VENDIM Nr. 24.04
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“Bifrost Holding” sh.p.k.

N& zbatim té Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, Ligjit Nr. 9723
daté 03.05.2007, “Per Qendren Kombétare té& Regjistrimit” dhe Ligjit Nr. 10091 daté 05.03.2009,
“pPér Auditimin ligjor, organizimin e profesionit té audituesit ligjor dhe té kontabilistit té miratuar”, u
mblodh sot Asambleja e Ortakéve té Shoqgérisé “Bifrost Holding” sh.p.k., e pérbéré nga Ortaku i
vetém Z. Fotion Zoga i cili zotéron 100% té pjeséve té kapitalit. Asambleja zhvilloi mbledhjen me

kéteé

Rend Dite :

1. Té emérohet si auditues ligjor pér té hartuar dokumentacionin e nevojshém dhe ndjekur

procedurat pér zmadhimin e kapitalit té Shogérisé Bifrost Holding sh.p.k. népérmjet kuotave

Pasi diskutoi mbi ¢éshtjet, Asambleja e Ortakéve

Vendosi :

1. Té& emérohet si auditues ligjor pér té& hartuar dokumentacionin e nevojshém dhe ndjekur
procedurat pér zmadhimin e kapitalit té& Shogérisé Bifrost Holding sh.p.k. népérmjet kuotave
qé Z. Fotion Zoga zotéron né Shogériné Krijon sh.p.k. 1- Zoti Armand Avdolli, me seli né
adresén Rruga "Prokop Mima", Ndértesa 35, Hyrja 30, Ap 8, Selité, Farké, Tirang, i pajisur me
licensé profesionale nr. 298 nga Instituti i Ekspertéve Kontabél té Autorizuar.

2. Ngarkohet Administratori pér regjistrimin e kétij vendimi prané Autoriteteve pérkatése.

Pér Asamblené e Ortakéve
Ortaku i Vetém
Fotion Zoga
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Bifrost Holding shpk

NUIS: M32015030A
__Tirana - Albania




Rr. Tish Daija, Kika 2
Bifrost Holding sh.p.k. info@bifrost.al
M32015030A www.bifrost.al

Tirané, mé 14.10.2024

VENDIM Nr. 24.05
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“Bifrost Holding” sh.p.k.

Né zbatim té Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, Ligjit Nr. 9723
daté 03.05.2007, “Per Qendren Kombétare té Regjistrimit” dhe Ligjit Nr. 10091 daté 05.03.2009,
“Pér Auditimin ligjor, organizimin e profesionit té audituesit ligjor dhe té kontabilistit t& miratuar”, u
mblodh sot Asambleja e Ortakéve té Shogérisé “Bifrost Holding” sh.p.k., e pérbéré nga Ortaku i
vetém Z. Fotion Zoga i cili zotéran 100% té pjeséve té kapitalit. Asambleja zhvilloi mbledhjen me

kete

Rend Dite :

1. Rritja e kapitalit té Shogérisé Bifrost Holding sh.p.k., identifikuar me NUIS M32015030A
népérmjet kontributit né natyré té kuotave gé Z. Fotion Zoga zotéron né Shoqériné Krijon

sh.p.k. identifikuar me NUIS K12023001A.

Pasi diskutoi mbi ¢éshtjet, Asambleja e Ortakéve

Vendosi :

1. Tézmadhohet kapitali i Shogérisé Bifrost Holding sh.p.k., identifikuar me NUIS M32015030A
népérmjet kontributit t& kuotave té zotéruara nga Ortaku i Vetém i késaj té fundit, Z. Fotion
Zoga né Shogériné Krijon sh.p.k. identifikuar me NUIS K12023001A me vleré nominale prej
63,000,000 leké.

2. Vlera e kapitalit t& nénshkruar pas zmadhimit behét 120,000,000 leké. Numri i kuotave té
kapitalit pas zmadhimit éshté 1 (njé) kuoté me vleré nominale 120,000,000 leké, e cila
zotérohet nga Z. Fotion Zoga. Z. Fotion Zoga zotéron 1 (njé) kuoté me vleré té pérgjithshme
120,000,000 leké, nga té cilat 57,000,000 leké jané kontribute né para, ndérsa 63,000,000

leké jané kontribute né natyré.

Holding shpk

S: M32015030A
firgna - Albania




BIFROST

Rr. Tish Daija, Kika 2
Bifrost Holding sh.p.k. info@bifrost.al
M32015030A www.bifrost.al

3. Aprovohet raportii audituesit ligjor Z. Armand Avdolli, pér zmadhimin e kapitalit.

4. Ngarkohet Administratori pér regjistrimin e kétij vendimi prané Autoriteteve pérkatése,

Pér Asamblené e Ortakéve
Ortaku i Vetém
Fotion Zoga

Fotion Zoga

NUIS: M32015030A
Tirana - Albania




